
1 

   
 

IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 

 

 

CONFERIMENTO DI UN INCARICO A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI DIRIGENTE 
GIURIDICO AMMINISTRATIVO PER IL SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DI 

RICOSTRUZIONE SISMA 2012.  
PRESA D’ATTO DELLA PROROGA DELLO STATO DI EMERGENZA E PRECISAZIONI 

AL DECRETO n.1565 DEL 29 DICEMBRE 2023 

 

Visti: 

− il proprio Decreto n. 1565 del 29 dicembre 2023 di conferimento di incarico di dirigente giuridico-

amministrativo a tempo determinato per il supporto alle attività di ricostruzione sisma Emilia 2012 

alla Dott.ssa Claudia Balboni come da procedura selettiva sottesa; 

− l’art. 1, comma 408, della Legge 213/2023, pubblicata in Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 

Serie Generale n. 303 in data 30/12/2023 con il quale si è provveduto a prorogare lo stato di 

emergenza al 31/12/2024; 

Considerato che nel proprio decreto di conferimento dell’incarico in parola non è stato precisato la 

data di avvio dell’incarico medesimo; 

DISPONE 

1. di dare atto che l’art. 1, comma 408, della Legge 213/2023, pubblicata in Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana in data 30/12/2023 Supplemento Ordinario n. 40 - ha prorogato lo stato di 

emergenza al 31/12/2024; 

2. di precisare che l’avvio dell’incarico di cui al decreto n.1565 del 29 dicembre 2023 è fissato al 

01/01/2024; 

3. fermo tutto quanto il resto. 

Bologna,  

 

Stefano Bonaccini 

(firmato digitalmente) 

Decreto n.1 del 4 gennaio 2024




